,.B,
FFh

Camara MunicipalÀ.ltanerra
Vereador

Àriovaldo §oares
§9.9383-8078

APR&VAMO
tJiltylt"rr: À.2 €

\A", J,JA

eventuais procedimentos da

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE ALTANEIRA:

REQUERIMENTO No czes 12023

Câmara l\{unrciPa! de Altaneira

SERVIÇ0§ CIE ÊRCITocolo tlNtcc
o zoolzD, )

Data: ob ltLl Por:

Em:
7DL

<iãrV á./el

O Vereador que esie subscreve, no uso de suas atribuições
legais, Art. 46, inciso lV, da Lei Orgânica Municipal c/c Arts. 98 e 99 e seus
incisos, da Resolução no 0412011 - Regimento lnterno; requer a V. Exa.,
ouvido o Plenário, seja oflciada a Sra. Amanda Luiza Nunes de Almeida,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, requisitando encaminhar a
esta Casa Legislativa, em direcionamento a este subscritor, e/ou aos que mais
interessar possam, cópia integral do procedimento licitatório abaixo descrito,
em meio físico ou digital, preferencialmente digital, nos termos e ptazo definido
no Art. 31 da Lei Orgânica do l\rlunicÍpio de Altaneira:

PROCESSO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO
2023.1f .08.1, referente a contratação da empresa J G VIANA ruNIOR ME, para
apresentação do Show aftístico do cantor Junior Viana durante as festividades de

aniversário do Município de Altaneira, (1811212023).

Referida inlciativa visa instruir
atividade flscalizatoria de nosso mandato.

Sala das Sessões, 05 d

ereador/PDT
rioval al'.ãrieira.ce.le br

Ilrta Jooqrtim Sooras da Silw, 10ó - Ccttro CNPJ 12.166.553,0001- 1.7

Termos em que,
Pede deferimento.

dezembro de2023.